La presente dsterminazione viene letta, approvata e sottoscry

.

GERTIFICATQ DI PUBBLICAZIONE |
Il sattoscritto Segretario comunale, su conforme attestazione Yel Messo comunale,
certifica
che copia della presents determinazione & stata affissa all'Albe Pretorio per 15 giomi
consecutivi a partire dal 1.1 H‘G ?ﬂfﬁ e che durante la pubblicazione non sono stati prodotti

opposizioni o reclami.

Favara, il ..........

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

COMUNE DIFAVARA

(Provincia di Agrigento)
tel: 0922 448111- fax: 0922 31664
www comune.favara.ag.it

DETERMINAZIONE DEL SINDACO

N2 del - 05-201C

Elezioni amministrative del 5 giugno 2016 - Integrazione unita lavorativa per o
OGGETTO:  svalgimento di lavoro stragrdinario presso |'ufficio Elettorale.

La presente & copia conforme all'originale
Favarg, f owiamainsnu.s
IL SEGRETARIO COMUNALE IL RESPONSABILE DI P.O.

L'anno duemilasedici, il giomo del mess di gennaio, in Favara e nella

Residenza municipale,
IL SINDACO

Vista la delibera di Giunta municipale n. 58 del 17/05/2018, avente ad oggetto: “Elezioni
amministrative giugno 2016, -Autorizzazione lavoro straordinario”;

Vista la nota prot. n. 23886 del 26/05/2018, con la quale una delle unita individuate per io
svolgimento del lavoro stracrdinario presso I'ufficio Elettorale ha presentato formale rinuncia;

Riterute di dovere integrare 'unitd mancante al fine di assicurare il corratto svelgimento del
lavaro assegnato all'ufficio Elettorale in occasione delle elezioni amministrative del 5 giugno 20186;

DETERMINA
- Di integrare, le unita di personale per lo svolgimento dei lavaro straordinaric presso
all'ufficio Elettorale. in occasione delle slezioni amministrative del 5 giugno 2018, con 1a sig.ra

Rasaria Spataro, cat. BI3;
- Dinotfficare il presente atto alla Responsabile della P.O. n. 7 ed a! Responsabile dellufficio

Elettorale.






